

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 502 - SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
17	020-01-0123	Cefalexina - 500 mg - comprimido - BR0267625	TEUTO	UN	50.000,000	0,0000	0,4550	22.750,00	Venceu
59	014-01-1062	Luva de procedimento não cirurgico, fabricada em latex de borracha natural.Tipo não esteril, ambidestra, punho com bainha. Produto de uso único tamanho P - caixa com 100 unidades. BR0269894	TALGE	CX	2.500,000	0,0000	61,0000	152.500,00	Venceu
60	014-01-1514	Luva de procedimento não cirúrgico, tamanho PP, fabricada em látex de borracha natural.Tipo não esteril, ambidestra, punho com bainha resistente, com tensão de ruptura (Padrão AQL 1,5), punho de 7 a 10 cm, impermeável a água e outros fluídos, lubrificante a base de pó absorvível e hipoalérgico, cor natural, tamanho conforme padrão brasileiro. Produto de uso único, caixa c/100 unidades. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação e C.A BR 0269891	TALGE	CX	1.500,000	0,0000	61,0000	91.500,00	Venceu
61	014-01-1168	Luva de procedimento não cirúrgico, tamanho M, fabricada em látex de borracha natural.Tipo não esteril, ambidestra, punho com bainha resistente, com tensão de ruptura (Padrão AQL 1,5), punho de 7 a 10 cm, impermeável a água e outros fluídos, lubrificante a base de pó absorvível e hipoalérgico, cor natural, tamanho conforme padrão brasileiro. Produto de uso único, caixa c/100 unidades. BR 0269893	TALGE	CX	2.500,000	0,0000	61,0000	152.500,00	Venceu
62	014-01-1521	Luva de procedimento não cirúrgico, tamanho G, fabricada em látex de borracha natural.Tipo não esteril, ambidestra, punho com bainha resistente, com tensão de ruptura (Padrão AQL 1,5), punho de 7 a 10 cm, impermeável a água e outros fluídos, lubrificante a base de pó absorvível e hipoalérgico, cor natural,conforme padrão brasileiro. Produto de uso único, caixa c/100 unidades. BR 0269892	TALGE	CX	2.500,000	0,0000	61,0000	152.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					59.000,000			571.750,00	

Nr. do Processo: 286/2020**Licitação: 175/2020 - PE****Data da Homologação:****Fornecedor: 3394 - PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA.**

18	020-01-5641	CITRATO DE FENTANILA 78,5 Mcg/ML - AMPOLA COM 10ML - BR0424712	HIPOLABOR	AMP	300,000	0,0000	8,4500	2.535,00	Venceu
20	020-01-5642	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100Mg - INJETÁVEL - BR0268442	UNIÃO QUÍMICA	UN	300,000	0,0000	22,3000	6.690,00	Venceu
32	020-01-5646	ENOXAPARINA SÓDICA 40Mg/0,4ML - INJETÁVEL - BR0448982	MYLAN	AMP	1.500,000	0,0000	18,9000	28.350,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3394 - PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA.									
34	014-01-1499	Esparadrapo impermeável tecido 100% algodão, 2,5cm x 4,5m., com resina acrílica impermeabilizante, com aplicação de massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e resina, fácil de rasgar e de excelente flexibilidade, com capa. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação BR 0437861	MISSNER	UN	2.000.000	0,0000	2,0420	4.084,00	Venceu
65	020-01-5481	Omeprazol 40 mg frasco + diluente - injetável - BR0268160	BLAU	AMP	1.000.000	0,0000	23,5410	23.541,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.100.000			65.200,00	
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 3614 - NUNES FARMA DISTR.DE PROD.FARMACÊUTICOS LTDA									
97	020-01-5654	Sulfato de zinco 50mg- cpr	NUNES FARMA	COMP	35.000.000	0,0000	1,0900	38.150,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					35.000.000			38.150,00	
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 4364 - PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA									
8	020-01-1231	Amoxicilina 500 mg	BRAINFARMA	COMP	150.000.000	0,0000	0,1360	20.400,00	Venceu
52	020-01-1622	Levotiroxina sódica - 100mg comprimido - BR 0268125	MERCK S/A	COMP	100.000.000	0,0000	0,1000	10.000,00	Venceu
53	020-01-0662	Levotiroxina sódica 50 mg- comprimido	MERCK S/A	COMP	250.000.000	0,0000	0,1000	25.000,00	Venceu
63	020-01-0176	Nifedipino 20 mg - comprimido - BR0267729	BRAINFARMA	COMP	150.000.000	0,0000	0,0690	10.350,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					650.000.000			65.750,00	
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 7356 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA									
1	020-01-0111	Ácido Acetilsalicílico - 100mg - cpr. - BR0267502	IMEC	COMP	200.000.000	0,0000	0,0320	6.400,00	Venceu
22	020-01-4504	Cloridrato de ambroxol 30mg/5ml - suspensão oral - frasco 120ml - BR0271659	FARMACE	FRCO	8.000.000	0,0000	1,9700	15.760,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					208.000.000			22.160,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 286/2020									
		Licitação: 175/2020 - PE			Data da Homologação:				
Fornecedor: 7999 - PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA									
85	014-01-1510	Solução fisiológica 0,9% frasco com 1.000 ml - sistema fechado. BR 0268236	EQUIPLEX	FRCO	1.000,000	0,0000	3,4900	3.490,00	Venceu
87	014-01-1512	Solução fisiológica 0,9% frasco com 250 ml - sistema fechado. BR 0268236	EQUIPLEX	FRCO	5.000,000	0,0000	1,9500	9.750,00	Venceu
88	014-01-1513	Solução fisiológica 0,9% frasco com 500 ml - sistema fechado . BR 0268236	EQUIPLEX	FRCO	5.000,000	0,0000	2,2800	11.400,00	Venceu
94	014-01-1524	Soro glicofisiológico - frasco com 250 ml . BR 0366913	EQUIPLEX	FRCO	300,000	0,0000	2,5000	750,00	Venceu
95	014-01-1525	Soro glicosado 5% frasco com 250 ml . BR0270092	EQUIPLEX	FRCO	300,000	0,0000	2,3500	705,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.600,000			26.095,00	

Nr. do Processo: 286/2020									
		Licitação: 175/2020 - PE			Data da Homologação:				
Fornecedor: 8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA									
14	014-01-1346	Cateter para acesso venoso periférico em poliuretano, com agulha em grau cirúrgico, com ponta atraumática e trifacetada. Cânula em poliuretano com tiras radiopacas, flexível; câmara para visualização do sangue transparente e quadrada. Com sistema de segurança que protege o bisel da agulha. Filtro hidrófobo na câmara de refluxo. Padronização de cores de acordo com NBR ISSO 10555-5. Calibre G22. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação. BR 0437179	TKL- MOD 22	UN	500,000	0,0000	1,3740	687,00	Venceu
15	014-01-1266	Cateter para acesso venoso periférico em poliuretano, com agulha em grau cirúrgico, com ponta atraumática e trifacetada. Cânula em poliuretano com tiras radiopacas, flexível; câmara para visualização do sangue transparente e quadrada. Com sistema de segurança que protege o bisel da agulha. Filtro hidrófobo na câmara de refluxo. Padronização de cores de acordo com NBR ISSO 10555-5. Calibre G22. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação BR 0437178	TKL-MOD 22	UN	500,000	0,0000	1,3740	687,00	Venceu
16	014-01-1347	Cateter para acesso venoso periférico em poliuretano, com agulha em grau cirúrgico, com ponta atraumática e trifacetada. Cânula em poliuretano com tiras radiopacas, flexível; câmara para visualização do sangue transparente e quadrada. Com sistema de segurança que protege o bisel da agulha. Filtro hidrófobo na câmara de refluxo. Padronização de cores de acordo com NBR ISSO 10555-5. Calibre G24. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação. BR 0437180	TKL MOD 24	UN	500,000	0,0000	1,1000	550,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA									
69	014-01-1515	Protetor facial com suporte para distanciamento do rosto - am crílico 5mm. Viseira - confeccionada em PTG anti-impacto, tam. aprox. 32cm x 3cm. Suporte para regulagem de cabeça, em PTG 1mm. TAM. aprox. 25 x 2,5cm. Material que atende a exigência do Ministério da Saúde e Anvisa. Especificações técnicas: incolor - viseira Articulável - Material acrílico. Peso - 250 Gramas.	PREVEN-FACE SHIELD	UN	200,000	0,0000	16,4010	3.280,20	Venceu
70	014-01-1201	Protetor solar - FPS 30 UVA/UVB, dióxido de titânio, 120ml, loção .Aprovado pelo INMETRO. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação.BR0405887	SUNDAY 30FPS	UN	200,000	0,0000	7,3000	1.460,00	Venceu
84	014-01-1509	Seringa de 5ml fabricada em polipropileno atóxico, embalada individualmente, cilindro transparente, anel de retenção, siliconizada, esterilizada a oxido de etileno - Com dispositivo de segurança de acordo com a NR 32., caixa com 500 unidades. BR 0438112.	SR LL NR32 S/AG	CX	50,000	0,0000	207,5000	10.375,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.950,000			17.039,20	
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9970 - EXEMPLARMED COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA-ME									
68	020-01-5352	Permanganato de potassio - cpr - BR0327699	ADV	COMP	5.000,000	0,0000	0,2800	1.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.000,000			1.400,00	
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 10858 - INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA									
45	020-01-0163	hidroclorotiazida 25mg - cpr - BR 0267674	CIMED	COMP	80.000,000	0,0000	0,0170	1.360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					80.000,000			1.360,00	
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 10860 - S.V BRAGA IMPORTADORA									
51	014-04-0043	Lençol descartável 30 gramas, medindo 0,9 X 2,0m - Pacote c/10 un. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação .BR 0287610	SNOP/RMS	UN	500,000	0,0000	47,5000	23.750,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 286/2020									
Fornecedor: 10860		Licitação: 175/2020 - PE			Data da Homologação:				
- S.V BRAGA IMPORTADORA									
76	014-01-0400	Saco de lixo hospitalar - capacidade 100 litros - embalagem c/ 100 unidadesBR 0296528	SCOOPY PLAST/ISENTO	PCT	100,000	0,0000	26,2000	2.620,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					600,000			26.370,00	
Nr. do Processo: 286/2020									
Fornecedor: 11159		Licitação: 175/2020 - PE			Data da Homologação:				
- MAGNUS MED COMÉRCIO PRODUTOS HOSPITALARES E MEDIC.									
31	014-01-1247	Dispositivo de incontinência urinária c/ extensão Nº 6. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação.BR 0345099	MEDSONDA	UN	1.000,000	0,0000	1,8900	1.890,00	Venceu
39	014-01-1531	Garrote tipo free hand tamanho adulto, fecho em PVC , que permite um ajuste fácil e confortável apenas com uma mão, confeccionados com tecido elástico, antialérgico. Apresentar registro na Anvisa e boas práticas de fabricação. BR 0445576	PREMIUM	UN	50,000	0,0000	8,5500	427,50	Venceu
41	020-01-4769	Gel hidratante e absorvente para feridas, composto de alginato de sódio, carboximetilcelulose-sódica num excipiente aquoso, transparente e viscoso - Tubo 85g	CASEX	TB	150,000	0,0000	47,4400	7.116,00	Venceu
90	014-01-1518	Sonda para nutrição enteral adulto - siliconada, 12 FR 120 cm - linha radiopaca. Esterilizado a óxido de etileno. BR 0435907	SOLUMED	UN	500,000	0,0000	9,9900	4.995,00	Venceu
100	014-01-1528	Touca de proteção confeccionada em 100% de polipropileno, com elástico na volta toda por processo automatizado, anatômica, de fácil ajuste, hipoalérgica, pacote com 100 unidades.BR 0428622	DEJAMARO	PCT	50,000	0,0000	19,3000	965,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.750,000			15.393,50	
Nr. do Processo: 286/2020									
Fornecedor: 11272		Licitação: 175/2020 - PE			Data da Homologação:				
- MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
33	014-01-1423	Equipo para alimentação enteral. Estéril, atóxico e apirogênico - BR386131	DESCARPACK	UN	2.000,000	0,0000	0,9900	1.980,00	Venceu
37	014-01-1149	Fita hipoalérgica microporosa estéril, 100mm x 10cm c/capa, confeccionada com substrato de não-tecido à base de viscose, resina acrílica e massa adesiva à base de poliacrilato hipoalérgico, de finíssima espessura e excelente fixação. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação .BR0437884	MISSNER	UN	500,000	0,0000	7,7500	3.875,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 11272 - MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA									
38	014-01-1151	Fita hipoalérgica microporosa estéril 25mm x 10cm c/capa,confeccionada com substrato de não-tecido à base de viscosa, resina acrílica e massa adesiva á base de poliacrilato hipoalérgico, de finíssima espessura e excelente fixação. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação .BR0437865	CIEX	UN	1.000,000	0,0000	1,9900	1.990,00	Venceu
73	014-01-1482	RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL - BR0395537 - MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300ML. COMPONENTES: COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO: GRADUADO, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, USO DESCARTÁVEL. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL	EQUIPLEX	UN	3.000,000	0,0000	0,7800	2.340,00	Venceu
86	014-01-1511	Solução fisiológica 0,9% frasco com 100 ml - sistema fechado.BR 0268236	EQUIPLEX	FRCO	6.000,000	0,0000	1,6000	9.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.500,000			19.785,00	
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 11558 - MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS									
44	020-01-5649	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2Mg/ML - INJETÁVEL - 4ML - BR0442584	HYPOFARMA	AMP	300,000	0,0000	8,0200	2.406,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			2.406,00	
Nr. do Processo: 286/2020									
Licitação: 175/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 11641 - VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES -									
5	014-01-1486	Agulha descartavel 30x8,0 parede fina, bisel trifacetado, esteril a oxido de etileno, aterogenico com 100 unid -BR0397503	SR	CX	150,000	0,0000	7,4790	1.121,85	Venceu
91	014-01-1519	Sonda uretal nº 10 embalada individualmente em papel grau cirurgico estéril. BR 0435992	BIOSANI	UN	1.000,000	0,0000	0,5030	503,00	Venceu
92	014-01-1520	Sonda uretral nº 12 embalada individualmente em papel grau cirúrgico estéril . BR 0435986	BIOSANI	UN	2.000,000	0,0000	0,5340	1.068,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.150,000			2.692,85	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 286/2020

Licitação: 175/2020 - PE

Data da Homologação:

Fornecedor: 11643 - CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI

2	014-01-1046	Agulha descartável 13 x 4,5- parede fina, bisel trifacetado, estéril a oxido etileno, apirogenio, atóxico co 100 u BR0397513	SR	CX	50.000	0,0000	7,4290	371,45	Venceu
3	014-01-1048	Agulha descartável 20 x 5,5 - parede fina, bisel trifacetado, estéril a oxido de etileno, apirogenio, atóxico com 100 u BR 0397510	SR	CX	150.000	0,0000	7,4310	1.114,65	Venceu
6	014-01-0699	Almotolia plástica transparent, bico reto, com tampa protetora de encaixe na ponteira e embalagem individual - 250ml BR 0279893	JPROLAB	UN	200.000	0,0000	2,6190	523,80	Venceu
12	020-01-0015	Carbamazepina 200 mg - comprimido - BR0267618	UNIÃO QUÍMICA	COMP	50.000.000	0,0000	0,2050	10.250,00	Venceu
23	014-01-1496	Cloridrato de Lidocaina 2% - s/ vasoconstritor - frasco c/ 20ml - Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação BR0269843	HYPOFARMA	FRCO	500.000	0,0000	2,8890	1.444,50	Venceu
35	014-01-1140	Espardrapo impermeável tecido 100% algodão, 10cm x 4,5m com resina acrílica impermeabilizante, com aplicação de massa adesiva à base de borracha natural, oxido de zinco e resina. Fácil de rasgar e de excelente flexibilidade, com capa. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação BR 0437863	MISNER	UN	1.000.000	0,0000	6,0890	6.089,00	Venceu
54	014-01-0949	Luva cirurgica em latex esteril nº 6,0, espessura minima de 0,15mm, lubrificante a base de pó absorvível e hipoalergico, cor natural, tamanho conforme padrão brasileiro, bordas dos punhos devidamente reforçada e acabada. PAR -BR0269945	SANRO	UN	500.000	0,0000	1,6490	824,50	Venceu
55	014-01-1506	Luva cirúrgica de látex - esterilizada - nº 7,0, espessura minima de 0,15mm, lubrificante a base de pó absorvível e hipoalergico, cor natural, tamanho conforme padrão brasileiro, bordas dos punhos dfevidamente reforçada e acabada PAR-BR0269839	SANRO	UN	500.000	0,0000	1,4790	739,50	Venceu
56	014-01-1256	Luva cirúrgica em látex esterilizada, embalada em papel grau Cirúrgico - nº 6,5 espessura minima de 0,15mm, resistente, com tensão de ruptura (Padrão AQL 1,5), punho de 7 a 10 cm, impermeável a água e outros fluídos, lubrificante a base de pó absorvível e hipoalérgico, cor natural, tamanho conforme padrão brasileiro, bordas dos punhos devidamente reforçada e acabada. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação e C.A BR 0269946	SANRO	UN	500.000	0,0000	1,5990	799,50	Venceu
57	014-01-0948	Luva cirurgica em latex esteril nº 7,5, espessura minima de 0,15mm, lubrificante a base de pó absorvível e hipoalergico, cor natural, tamanho conforme padrão brasileiro, bordas dos punhos devidamente reforçada e acabada. BR 0269838	SANRO	UN	500.000	0,0000	1,4790	739,50	Venceu
58	014-01-1060	Luva cirúrgica de látex - esterilizada - nº 8,0, espessura minima de 0,15mm, lubrificante a base de pó absorvível e hipoalergico, cor natural, tamanho conforme padrão brasileiro, bordas dos punhos dfevidamente reforçada e acabada. PAR- BR 0276340	SANRO	UN	400.000	0,0000	1,4890	595,60	Venceu
64	020-01-5623	Omeprazol 20 mg - cápsula - BR 0267712	GEOLAB	CAPS	200.000.000	0,0000	0,0870	17.400,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 286/2020			Licitação: 175/2020 - PE		Data da Homologação:				
Fornecedor: 11643 - CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI									
75	014-01-1450	Saco coletor sistema fechado - 2 litros.BR 0419392	LABOR IMPORT	UN	1.000,000	0,0000	3,6290	3.629,00	Venceu
89	014-01-1235	Sonda de folley 2 vias nº 20 em papel cirúrgico, estéril. Apresentar Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação.BR 0436010	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	3,3460	1.003,80	Venceu
93	014-01-1523	Sonda uretral nº 14 embalada individualmente em papel grau cirúrgico estéril. BR 0435988	SOLIDOR	UN	5.000,000	0,0000	0,6030	3.015,00	Venceu
101	014-01-1529	Vaselina líquida - embalagem 1.000 ml livre de impurezas.BR 0431301	FACILIMPE	FRCO	100,000	0,0000	24,4490	2.444,90	Venceu
Total do Fornecedor ----->					260.700,000			50.984,70	
Nr. do Processo: 286/2020			Licitação: 175/2020 - PE		Data da Homologação:				
Fornecedor: 11784 - MAYCON WILL EIRELI									
74	014-01-1516	Reservatorio para sabonete liquido branco 800ml	NOBRE	UN	1.000,000	0,0000	22,3000	22.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.000,000			22.300,00	
Nr. do Processo: 286/2020			Licitação: 175/2020 - PE		Data da Homologação:				
Fornecedor: 11832 - CIRURGICA ITAMBE - EIRELI									
4	014-01-1490	Agulha descartável 40 x 12,0 - parede fina, bisel trifacetado, estéril a oxido de etileno, aterogênico, atoxico com 100 u br 0397494	SR	CX	50,000	0,0000	7,4100	370,50	Venceu
7	014-01-1493	Almotolia plástica transparente, cap. 120 ml, bico reto, com tampa protetora de encaixe na ponteira e embalagem individual. BR 0279894	J. PROLAB	UN	200,000	0,0000	1,8000	360,00	Venceu
25	014-01-1441	Coletor de material perfuro cortante - capacidade 7 litros, alça dupla para transporte. Contra-trava de segurança. Produzindo de acordo com NBR 13853, revestimento interno que evita perfurações e vazamentos -BR 0363484	DESCARBOX	UN	200,000	0,0000	2,7000	540,00	Venceu
27	014-01-1128	Coletor de material perfuro cortante, capacidade 13 litros, alça dupla para transporte. Contra-trava de segurança. Produzido de acordo com NBR 13853, revestimento interno que evita perfurações e vazamentos; Com Registro na Anvisa e Boas Praticas de Fabricação.BR 0363482	DESCARBOX	UN	100,000	0,0000	3,2500	325,00	Venceu
29	014-01-1376	Detergene enzimático - c/ 3 enzimas - frasco de 1000ml. apresentar registro na anvisa ou notificação BR 0328077	PROLINK	UN	200,000	0,0000	14,9000	2.980,00	Venceu

